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6 150

ORDEM Pontos

1 1430

2 1104

3 590

4 527

5 467

6 428

7 300

8 130

Clube Desportivo Nacional

I Duatlo Jovem da Madeira

DISTÂNCIA:  Cor/Cicl/Cor Jovens
LOCAL: Faial

DEL. TÉCNICO: Victor Rodrigues
PONTUAVEL: Campeonato Regional de Clubes Jovens

JURI DE APELO: Victor Rodrigues, Fátima Gonçalves, Dilia Menezes

Clube

ARBITRO CHEFE DE EQUIPA: Fátima Gonçalves

Clubes Jovens - Femininos

Clubes Jovens

Clube

Clube Futebol Andorinha

Alhandra Sporting Club

Ludens de Machico/Ourinveste Grupo Talento Gótico

Clube Desportivo Escola de Santana

Associação Desportiva Galomar
Grupos Desportivo das Corticeiras

Ludens de Machico/Ourinveste Grupo Talento Gótico

Clubes Jovens - Masculinos

Clube dos Galitos

Clube Desportivo Escola de Santana
Clube Futebol Andorinha

Associação Desportiva Galomar
Grupos Desportivo das Corticeiras

Sporting CP


